
 

 

  

 На основу члана 22. став 1. тачка 2. и члана 35. и 36. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Крушевца („Службени лист града Крушевца“, бр. 9/2019) и члана 14-16 Упутства за спровођење избора за 

чланове савета Месне заједнице „Гаглово“-заселак Ново село, Месне заједнице „Горњи Степош“-насељено место 

Наупаре, Месне заједнице „Крвавица“-насељено место Крвавица, Месне заједнице „Трмчаре“-насељено место 

Трмчаре, расписаних за 30.јануар 2022. године („Службени лист града Крушевца“, број 24/2021), 

 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на седници одржаној 

04.јануара 2022. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању бирачких места за гласање  

на изборима за чланове савета Месне заједнице „Гаглово“-заселак Ново село, Месне заједнице „Горњи 

Степош“-насељено место Наупаре, Месне заједнице „Крвавица“-насељено место Крвавица, Месне 

заједнице „Трмчаре“-насељено место Трмчаре, 

расписаних за 30.јануар 2022.године 

I 

 За гласање на изборима за чланове савета месних заједница на територији града Крушевца, расписаним 

за 30.јануар 2022. године, одређују се 4 бирачких места, и то: 
БРОЈ 

БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

НАЗИВ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
НАЗИВ И АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА 

БИРАЧКО МЕСТО 

1. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА „КРВАВИЦА“ ОСНОВНА ШКОЛА, КРВАВИЦА Крвавица 

2. 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА „ГОРЊИ 

СТЕПОШ“ 
ДОМ КУЛТУРЕ, НАУПАРЕ Наупаре 

3. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА „ТРМЧАРЕ“ ОСНОВНА ШКОЛА, ТРМЧАРЕ Трмчаре 

4. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА „ГАГЛОВО“ ДОМ КУЛТУРЕ, НОВО СЕЛО Засеок „Ново Село“ 

 

II 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу града Крушевца“ и на огласним 

таблама месне заједнице. 

 

Број: 013-843/2022 

У Крушевцу, 04.јануар 2022. године 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

           

 

         ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

              Андрија Грашић,с.р 


